お客様各位

現行価格での受注について

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて標記の件、世界的情勢による原油価格、各部材、輸送費等、全てにおいて価格上昇が

すすみ、更には円安も加わり、もはや企業努力のみではコストを吸収しきれない状況となっ

ております。また部品不足による生産も遅延が生じております。

以上の事から、現在弊社に在庫が無く、来年まで生産ができない製品につきましては、誠に

勝手ながら、現行価格での製品の注文受け付けの期限を設けさせていただくことになりま

した。大変、心苦しいお願いではございますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し

上げます。

                   記

◆ 現行価格での製品受け付け期限 2022 年 8 月 31 日まで

◆ 2022 年 9 月 1 日より新価格対応機種

・スプレーヤー EG-502

KSG1000Is  KSG1000N 及び、ナンバー申請車両

（KSG1000MT は除く）

KSG2000Is  KSG2000T

・目土散布機   HDS1  GSV2000  TD1200  FW1500  GFW1500

・スイーパー   HS1100

詳細につきましては、弊社営業にお問い合わせ下さい。

尚、2023 年度新価格につきましては、11 月頃の発表を予定しております。

初田拡撒機株式会社

2022 年 7 月吉日